prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Usługi Wielobranżowe "Leśny Skrzat" 

Adrian Dziarmaga, 21-136 Firlej, Sobolew Kolonia 49 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), 

stanowiącej 90% kwoty należnego wpisu.